

DOLNOŚLĄSKA IZBA LEKARSKA WE WROCŁAWIU
UL. KAZIMIERZA WIELKIEGO 45
50-077 WROCŁAW

.....

INFORMACJA DODATKOWA

DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA ROK 2022

1. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1.1 Dane identyfikacyjne

Nazwa: Dolnośląska Izba Lekarska

Siedziba: ul. Kazimierza Wielkiego 45, 50-077 Wrocław

Forma prawna: Samorząd zawodowy

Dane identyfikacyjne: REGON: 005965972, NIP: 8961001140

Rodzaj przeważającej działalności PKD: 9412 Z

Jednostka nie podlega obowiązkowi rocznego badania Sprawozdania finansowego.

Powstanie jednostki: Dolnośląska Izba Lekarska powstała w 1990 roku. Działa na podstawie Ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich.

1.2 Informacje o roku obrotowym i założeniu kontynuacji

- a. Czas na jaki została utworzona jednostka jest nieoznaczony.
- b. Roczne sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1.01.2022 r. do 31.12.2022 r.
- c. Sprawozdanie sporządzono przy założeniu kontynuacji działalności przez jednostkę.
- d. W skład jednostki nie wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.

1.3 Stosowane metody i zasady rachunkowości.

Przyjęte przez jednostkę metody i wymagania w zakresie prowadzenia ksiąg rachunkowych, wyceny aktywów i pasywów oraz sprawozdawczości finansowej są oparte o ustawę z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2021, poz. 217 z późn. zm.)

Aktywa i pasywa wyceniono według zasad określonych w ustawie o rachunkowości, z tym że:

- a. Wartości niematerialne i prawne ujmuje się w cenach nabycia. Obejmują one programy komputerowe. Wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej poniżej 10 000,00 zł ujmowane są w ewidencji wartości niematerialnych i prawnych i amortyzowane jednorazowo, w miesiącu przekazania ich do użytkowania.
- b. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne wykazuje się według wartości nominalnej, tzn. w wielkości kwot przekazanych dostawcom na poczet realizacji zamówień na prawa majątkowe i inne tytuły wartości niematerialnych i prawnych, wynikających z ewidencji szczegółowej do konta "Rozrachunki z dostawcami".
- c. Odpisy aktualizujące zaliczki na wartości niematerialne i prawne tworzone są w przypadku zalegania z realizacją zamówienia powyżej 360 dni od dnia wymagalności. Odpis aktualizujący rozwiązuje się w sytuacji realizacji zamówienia. Natomiast zaliczki przedawnione i nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość.
- d. Środki trwale ewidencjonowane są wg cen nabycia. Środki trwale o wartości nie przekraczającej 10 000,00 zł ujmowane są w ewidencji bilansowej środków trwałych i odpisywane jednorazowo, w miesiącu oddania ich do użytkowania. Do amortyzacji pozostałych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych o wartości początkowej powyżej 10 000,00 zł stosuje się metody i stawki zgodne z przewidywanym okresem użytkowania.
- e. Środki trwale w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.
- f. Stany i rozchody materiałów i towarów wycenia się wg cen nabycia i księguje bezpośrednio w koszty. W jednostce nie występuje obrót magazynowy i w związku z tym, zakupione towary jak i materiały służą do bezpośredniego zużycia. Ewidencja księgowa prowadzona jest w zespole „4” i „5”
- g. Inwestycje krótkoterminowe wycenia się według ceny rynkowej, albo według ceny nabycia. Środki pieniężne wycenia się według wartości nominalnej.
- h. Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności, czyli po uwzględnieniu odpisów aktualizujących ich wartość.
- i. Odpisy aktualizujące należności z tytułu dostaw i usług tworzone są w przypadku zalegania z płatnością należności powyżej 360 dni od dnia wymagalności. Odpis

aktualizujący rozwiązuje się w sytuacji spłaty należności. Natomiast należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość. W przypadku należności objętych postępowaniem ugodowym z możliwością umorzenia odpis rozwiązuje się po spełnieniu w całości warunków ugody.

- j. Odpisy aktualizujące należności z tytułu składek tworzone są w przypadku zalegania z płatnością należności powyżej 360 dni od dnia wymagalności. Odpis aktualizujący rozwiązuje się w sytuacji spłaty należności. Natomiast należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość.
- k. Zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty.
- l. Aktywa i pasywa wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy stosownie do art. 30 ustawy.
- m. Dla czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych przyjmuje się jako kryterium wpływ czasu, z uwzględnieniem przepisów podatkowych.
- n. Kapitały oraz pozostałe aktywa i pasywa wycenia się według wartości nominalnej.
- o. Fundusze specjalne – w Dolnośląskiej Izbie Lekarskiej tworzony jest Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. Zasady jego tworzenia i przyznawania świadczeń określa Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Dolnośląskiej izby Lekarskiej.

Koszty działalności ewidencjonuje się w układzie rodzajowym z wykorzystaniem konta 490 – rozliczenie kosztów oraz według miejsc ich powstawania w zespole „5”.

Rachunek zysków i strat sporządza się w wariantcie porównawczym.

2. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

2.1 objaśnienia do bilansu

2.1.1 Przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości stosowane są w sposób ciągły i w ciągu roku obrotowego nie następowały zmiany przyjętych na początku roku zasad.

2.1.2 W roku 2022 nie nastąpiła zmiana sposobu sporządzania bilansu i rachunku zysków i strat.

2.1.3 Informacje liczbowe zapewniają porównywalność danych sprawozdania finansowego.

2.1.4 Szczegółowy zakres wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych prawnych oraz środków trwałych w budowie zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia z tytułu: przeceny (aktualizacji), inwestycji, przemieszczeń wewnętrznych, zmniejszeń oraz stan na koniec roku obrotowego, a dla majątku amortyzowanego – podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji (umorzenia) :

L.p.	Wyszczególnienie	Stan na początek roku	Zmiany:		Stan na koniec roku
			Zwiększenia/ zakup/ aktualizacja/ przemieszczenia/ inne	Zmniejszenia/ likwidacja/ aktualizacja	
1	Wartości niematerialne i prawne				
	Inne wartości niematerialne i prawne				
	A/ wartość początkowa	182.120,41	5.123,64	0,00	187.244,05
	B/dotychczasowe umorzenie	159.756,07	27.487,98	0,00	187.244,05
	C/wartość netto (A-B)	22.364,34	-22.364,34	0,00	0,00
	Zaliczki na Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
	Suma	22.364,34	-22.364,34	0,00	0,00
2	Rzeczowe aktywa trwałe				
	Środki trwałe				
	- Grunty własne i użytkowaniu wieczystym				

A/ wartość początkowa	975.009,00	0,00	0,00	975.009,00
B/dotychczasowe umorzenie	86.118,24	0,00	0,00	86.118,24
C/wartość netto (A-B)	888.890,76	0,00	0,00	888.890,76
- Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej				
A/ wartość początkowa	18.312.975,69	11.613.763,23	0,00	29.926.738,92
B/dotychczasowe umorzenie	4.359.443,63	579.122,92	0,00	4.938.566,55
C/wartość netto (A-B)	13.953.532,06	11.034.640,31	0,00	24.988.172,37
-Urządzenia techniczne i maszyny				
A/ wartość początkowa	426.228,33	0,00	0,00	426.228,33
B/dotychczasowe umorzenie	333.926,67	38.580,22	0,00	372.506,89
C/wartość netto (A-B)	92.301,66	-38.580,22	0,00	53.721,44
- Inne środki trwałe				
A/ wartość początkowa	984.236,57	918.373,61	0,00	1.902.610,18
B/dotychczasowe umorzenie	927.300,87	153.755,34	0,00	1.081.056,21
C/wartość netto (A-B)	56.935,70	764.618,27	0,00	821.553,97
Środki trwałe w budowie	12.267.992,46	1.335.133,70	13.603.126,16	0,00
Suma	27.259.652,64	13.095.812,06	13.603.126,16	26.752.338,54

- 2.1.5 Jednostka posiada prawo własności działki o powierzchni 827,71 m² zlokalizowanej przy Al. J. Matejki 6 o wartości 189.709,00 zł., prawo wieczystego użytkowania działki o powierzchni 635 m² zlokalizowanej przy ul. Kazimierza Wielkiego 45 o wartości 785.300,00 zł. oraz prawo wieczystego użytkowania działki o powierzchni 331 m² zlokalizowanej przy ul. Kazimierza Wielkiego 43 o wartości 857.561,00 zł
- 2.1.6 Dane o odpisach aktualizujących wartość należności ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego:
- Stan odpisów aktualizujących wartość należności z tytułu dostaw na dzień 01.01.2022 r. wynosił 16.651,34 zł. W roku 2022 rozwiązano odpis aktualizujący za rok 2019 w wysokości 851,34 zł. - należności potrącone oraz odpis aktualizujący za rok 2020 w wysokości 10.000,00 zł. – należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne. Dokonano natomiast odpis aktualizujący należności za rok 2021 w wysokości 4.167,00 zł. Stan na 31.12.2022 r. wynosi 9.967,00 zł.
- Stan odpisów aktualizujących wartość należności innych (rozrachunki z członkami DIL) na dzień 01.01.2022 r. wynosił 16.372,73 zł. W roku 2022 rozwiązano odpis aktualizujący za rok 2019 w wysokości 440,00 zł. - należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne oraz odpis aktualizujący za rok 2019 w wysokości 15.932,73 zł. – należności zapłacone. Stan należności innych (rozrachunki z członkami DIL) na 31.12.2022 r. wynosi 0,00 zł.
- Stan odpisów aktualizujących wartość należności z tytułu składek członkowskich na dzień 01.01.2022 r. wynosił 2.123.749,47 zł. W roku 2022 rozwiązano odpis aktualizujący za rok 2018 w wysokości 531.086,23 zł. - należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne oraz odpis aktualizujący za lata od 2018 do 2020 w wysokości 862.631,45 zł. – należności zapłacone. Dokonano natomiast odpis aktualizujący należności z tytułu składek członkowskich za rok 2021 w wysokości 860.654,54 zł. Stan na dzień 31.12.2022 r. wynosi 1.590.680,33 zł.
- 2.1.7 Kapitał podstawowy - statutowy na dzień 01.01.2022 r. wynosił 23.380.476,10 zł. i uległ on zwiększeniu o kwotę 2.646.890,46 zł. z tytułu przeniesienia zysku z roku 2021, co na koniec roku 2022 dało wartość 26.027.366,56 zł.
- 2.1.8 Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy 2022:

Zysk netto za rok 2022 wynosi 1.078.469,48 zł.

Proponowany sposób podziału zysku: przeniesienie na kapitał podstawowy, z przeznaczeniem na cele statutowe, zgodnie z Ustawą o izbach lekarskich.

2.1.9 Podział zobowiązań i rezerw na zobowiązania według pozycji bilansu o pozostałym na dzień bilansowy przewidywanym umową okresie spłaty:

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania wynoszą : 5.870.970,85 zł.

w tym:

Zobowiązania długo i krótkoterminowe:

- wobec jednostek pozostałych 5.851.086,42 zł

- fundusze specjalne ZFŚS 19.884,43 zł

W skład zobowiązań długoterminowych wobec jednostek pozostałych wchodzi zobowiązania :

- z tytułu kredytów w okresie spłaty powyżej 12 miesięcy na kwotę 4.388.053,85 zł

W skład zobowiązań krótkoterminowych wobec jednostek pozostałych wchodzi zobowiązania :

- z tytułu kredytów w okresie spłaty do 12 miesięcy na kwotę 844.184,62 zł.

- z tytułu dostaw i usług w okresie spłaty do 12 miesięcy na kwotę 309.683,59 zł.

- zobowiązania z tyt. podatków i ubezpieczeń społecznych na kwotę 222.034,67 zł.

- z tytułu wynagrodzeń na kwotę 72.661,09 zł.

- inne na kwotę 14.468,60 zł.

W jednostce występuje zobowiązanie długoterminowe z tytułu kredytu inwestycyjnego w banku PKO BP zaciągniętego na kwotę 10.686.424,72 zł. – zgodnie z umowa nr 50 102052420000279601113315 z dnia 23.06.2015 r. Kwota pozostająca do spłaty na dzień bilansowy wynosi 4.287.794,03 zł. (w tym: wartość długoterminowa to 3.776.942,77 zł., krótkoterminowa 510.851,26 zł.)

Okres spłaty	do 1 roku	od 1 roku do 3 lat	od 3 lat do 5 lat	powyżej 5 lat	Razem
	510.851,26	1.162.136,24	1.394.563,49	1.220.243,04	4.287.794,03

W jednostce występuje zobowiązanie długoterminowe z tytułu pożyczki z Naczelnej Izby Lekarskiej zaciągniętej na kwotę 1.000.000,00 zł. – zgodnie z Umową pożyczki z dnia 15.09.2022 r. Kwota pozostająca do spłaty na dzień bilansowy wynosi

944.444,44 zł. (w tym: wartość długoterminowa to 611.111,08 zł., krótkoterminowa 333.333,36 zł.)

2.1.10 Jednostka posiada zobowiązania zabezpieczone na jej majątku.

Ustanowiono hipotekę umowną do kwoty 16.619.220,00 zł. na użytkowaniu wieczystym działki nr 76/1 o pow. 0,0635 ha i budynku w użytkowaniu wieczystym, położonej we Wrocławiu – KW Nr WR1K/00021372/1 jako formę zabezpieczenia zaciągniętego kredytu inwestycyjnego w banku PKO BP – Umowa nr 50102052420000279601113315.

2.1.11 Jednostka nie posiada zobowiązań wobec budżetu państwa i gminy z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.

2.1.12 Wykaz czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych obrazuje poniższa tabela:

Lp.	Wyszczególnienie	Stan- kwota na:	
		Początek roku 01.01.2022	Koniec roku 31.12.2022
1	2	3	4
	Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów		
1	Długoterminowe rozliczenia okresowe	38.700,00	33.540,00
	-Kredyt bankowy – prowizja	38.700,00	33.540,00
2	Krótkoterminowe rozliczenia okresowe	53.181,29	73.246,22
	-Kredyt bankowy - prowizja	5.160,00	5.160,00
	-Polisa POC_T196674578	0,00	3.162,50
	-Polisa POC_T196695478	0,00	921,36
	-Polisa POC_T196681086	0,00	2.481,36
	-Polisa POC_T196692479	0,00	759,00
	-Polisa POC_T145382017	2.093,00	0,00
	-Polisa POC_T145379180	2.812,64	0,00
	-Polisa POC_T145382218	655,64	0,00
	-Polisa POC_T145384400	690,00	0,00
		18.703,68	20.012,90

-Dostęp do LEXA	1.499,00	1.099,00
-Monitor Prawniczy	17.527,50	29.366,21
-Kalendarz trójdzielny	280,44	295,20
- Odnowienie subskrypcji SAGE Finanse		
-Prenumerata-Monitor Prawa Pracy	449,00	499,00
-Dostęp do portalu PoradyOdo	1.195,56	1.298,88
-Odnowienie subskrypcji SAGE Handel	59,45	59,45
-Prenumerata-Praca i Zabezp. Społeczne	604,50	0,00
-Odnowienie subskrypcji SAGE Śr. Trwałe-	354,24	428,47
-Odnowienie gwar. Premium E-Box	344,40	344,40
-Prenumerata-Lekarz Rodzinny	203,00	0,00
-Prenumerata-Puls Medycyny	189,24	241,64
-Prenumerata-Medical Tribune	360,00	183,00
-Polisa LM_T207388629	0,00	1.458,35
-Platforma do obsługi szkoleń	0,00	4.231,20
-Utrzymanie stron internetowych	0,00	959,40
-Prawo pracy w pytaniach i odpowiedziach	0,00	284,90

2.1.13 Składniki aktywów wykazywane w więcej niż jednej pozycji bilansu – powiązania

Wyszczególnienie	Numer konta księgowego	Kwota	Pozycja w bilansie	Kwota
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>
Kredyt inwestycyjny PKO BP -prowizja	651-1	33.540,00	A.V.2	33.540,00
	641-3	5.160,00	B.IV	5.160,00
Razem		38.700,00		38.700,00

Składniki pasywów wykazywane w więcej niż jednej pozycji bilansu – powiązania

Wyszczególnienie	Numer konta księgowego	Kwota	Pozycja w bilansie	Kwota
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>
Kredyt inwestycyjny PKO BP	138-1	3.776.942,77	B.II.3.a	3.776.942,77
	139	510.851,26	B.III.3.a	510.851,26

Pożyczka NIL	261	611.111,08	B.II.3.a	611.111,08
	262	333.333,36	B.III.3.a	333.333,36
Razem		5.232.238,47		5.232.238,47

2.1.14 Jednostka nie posiada zobowiązań warunkowych.

2.2 Objasnienia do rachunku zysków i strat.

2.2.1 Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (kraj, eksport) przychodów ze sprzedaży towarów i produktów :

L.p.	Wyszczególnienie	Struktura przychodów ze sprzedaży w zł.				Dynamika	
		za poprzedni rok obrotowy		za bieżący rok obrotowy			
		Kwota	%	Kwota	%	kwota (5-3)	% (7/3)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Składki członkowskie	9.130.370,00	71,01	9.451.930,00	73,23	321.560,00	3,52
2	Inne przychody statutowe	2.637.619,10	20,51	2.340.924,37	18,14	-296.694,73	-11,25
3	Przychody z działalności gospodarczej	1.091.372,68	8,48	1.113.302,93	8,63	21.930,25	2,01
	Razem	12.859.361,78	100,00	12.906.157,30	100,00	46.795,52	0,36

2.2.2 W jednostce nie występowały odpisy aktualizujące środki trwałe.

2.2.3 W jednostce nie występowały odpisy aktualizujące wartość zapasów.

2.2.4 W roku obrotowym 2022 nie zaniechano ani nie ograniczono prowadzenia działalności.

2.2.5 Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto:

Lp.	Nazwa	Dane za rok obrotowy
1.	Przychody	14.666.877,79
	z działalności operacyjnej	12.906.157,30
	z pozostałej działalności operacyjnej	1.756.377,85
	z działalności finansowej	4.342,64
2.	Koszty	13.581.331,31
	z działalności operacyjnej	12.159.836,02
	z pozostałej działalności operacyjnej	964.197,54
	z działalności finansowej	457.297,75
3	Zysk brutto	1.085.546,48
	Podatek dochodowy	7.077,00
4	Zysk netto	1.078.469,48

Różnice pomiędzy zyskiem brutto a podstawą opodatkowania

Przychody	
- bilansowe	14.666.877,79
- należne nie wpłacone składki członkowskie	-418.960,55
- rozwiązanie odpisu aktualizującego składki	-862.631,45
- rozwiązanie odpisu aktualizującego należności z tyt. dostaw	-851,34
- rozwiązanie odpisu aktualizującego należności - inne	-15.932,73
- odszkodowania i kary umowne	-10.885,00
Razem przychody podatkowe	13.357.616,72

Koszty	
- bilansowe	13.581.331,31

- odpis aktualizujący składki NKUP	-860.654,54
- odpisy aktualizujące należności z tyt. dostaw NKUP	-4.167,00
- koszty finansowe – odsetki budżetowe NKUP	-114,00
- PFRON	-37.246,00
- inne koszty NKUP	-1.493,88
- wynagrodzenia NKUP wypłacone w 2023 roku	-77.661,09
- darowizny	-21.339,00
Razem koszty podatkowe	12.578.655,80
Zysk podatkowy (brutto)	778.960,92
Podstawa do opodatkowania	38.808,88
Dochód wolny - przeznaczony na działalność statutową	740.152,04

Podatek dochodowy został naliczony od podstawy wynikającej z sumy opłat na PFRON, kosztów finansowych z tytułu odsetek NKUP oraz pozostałych kosztów NKUP. Kwota podstawy opodatkowania wynosi: **38.808,88 zł**. Należny podatek za rok 2022 wynosi **7.374,00 zł**.

2.2.6 Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe, w tym nakłady na ochronę środowiska

Wyszczególnienie	Nakłady poniesione w roku obrotowym (bieżącym)	Nakłady planowane na rok następny
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>
Wartości niematerialne i prawne	5.123,64	10.000,00
Środki trwałe przyjęte do użytkowania, w tym:	12.532.136,84	100.000,00
– na ochronę środowiska	0,00	0,00
Środki trwałe w budowie, w tym:	1.335.133,70	0,00
– na ochronę środowiska	0,00	0,00

Inwestycje w nieruchomości i prawa przyjęte do użytkowania	0,00	0,00
--	------	------

2.2.7 W roku 2022 nie wystąpiły w jednostce przychody i koszty o nadzwyczajnej wartości.

2.3 **Objaśnienia do rachunku przepływu środków pieniężnych**

Sprawozdania z przepływu środków pieniężnych jednostka nie musi prezentować z uwagi na to, iż zgodnie z Ustawą o Rachunkowości nie podlega badaniu.

2.4. **Objaśnienia do niektórych zagadnień osobowych**

2.4.1 Przeciętne w roku obrotowym zatrudnienie w grupach zawodowych:

Razem zatrudnienie na koniec 2022 r. w osobach:	38 osób
- w tym pracownicy umysłowi:	38 osób
Przeciętne średnie zatrudnienie w osobach w 2022 roku wyniosło:	40 osób
Przeciętna liczba etatów w 2022 roku wyniosła:	37,64 etatu

2.4.2 Nie wypłacano wynagrodzenia osobom wchodzącym w skład organów zarządzających.

2.4.3 Nie udzielano pożyczek i innych świadczeń osobom wchodzącym w skład organów zarządzających jednostką.

2.4.4 Jednostka nie skorzystała z usług biegłego rewidenta do badania sprawozdań finansowych w roku obrotowym. Badanie sprawozdania finansowego nie jest obligatoryjne.

2.5. **Informacje o szczególnych zdarzeniach**

2.5.1 W jednostce nie wystąpiły znaczące zdarzenia po dniu bilansowym a nieuwzględnione w sprawozdaniu finansowym.

2.5.2 W jednostce nie dokonano w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego.

2.6. Zagrożenia dla kontynuacji działalności

2.6.1 W jednostce nie występują okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuacji działalności w latach następnych.

Data i podpis sporządzającej Sprawozdanie finansowe 08.03.2023 r.

Z-ca Dyrektora Biura
Dolnośląskiej Izby Lekarskiej
ds. finansowych
mgr Urszula Majchrzak

Zarząd

SKARBNIK
Dolnośląskiej Rady Lekarskiej
lek. Janusz Wróbel

Prezes
Dolnośląskiej Rady Lekarskiej
dr n. med. Paweł Wróblewski